

Sommerlejr 2024

SOMMER 1974 • SOMMER 2024

Er I klar til at starte sommeren med at dykke ind i en uge fyldt med eventyr og opdagelser? Så skal I med på Dansk Sportsdykkerforbunds juniorsommerlejr på Als i uge 27, som byder på oplevelser både over og under vandet. I år er det 50 år siden, at den første juniorsommerlejr blev afholdt og det skal selvfølgelig fejres på årets sommerlejr med masser af hygge og vandsjov, som alle landets snorkeldykkere og ledere igen i året er inviteret til.

Lejren finder sted fra søndag den 30. juni 2024 kl. 12.00 til lørdag eftermiddag den 6. juli 2024, og afholdes på:

Augustenhof Strand Camping
Augustenhofvej 30
6430 Nordborg

Campingpladsen danner rammerne for vores teltlejr, hvor vi bor og spiser hele ugen. I løbet af ugen besøger vi forskellige dykkersteder, trods mørket og våger os ud på natdyk, ligesom vi prøver kræfter med vores evner som skattejægere samt mærker adrenalinsuset når vi suser over bølgerne i baderinge.



Krav for deltagelse:

- Alle deltagere skal være medlem af en klub under Dansk Sportsdykkerforbund.
- Aktivt deltagende snorkeldykkere skal minimum have et 1* snorkeldykkercertifikat eller tilsvarende færdigheder, for at deltage i vandaktiviteterne. Det er op til den enkelt klubs snorkelinstruktører at vurdere om juniorerne har de forventede færdigheder.

Tilmelding og betaling:

Pris for deltagelse er kr. 1.200,00 med fuld forplejning.

Transport til og fra lejren, planlægges og betales af klubberne.

Vedlagt tilmeldingsskema udfyldes for **alle** deltagere, og uploades i forbindelse med betaling. Betaling foregår i webshoppen på <https://shop.sportsdykning.dk/produkt-kategori/sommerlejr/>, her skal antallet af deltagere indtastes og tilmeldingsskemaet uploades.

Tilmelding senest den 10. maj 2024.

Vi opfordrer til at fristen overholdes på grund af et stort planlægningsarbejde.

Afmelding/afbud skal ske senest den 1. juni 2024 til Dansk Sportsdykkerforbund. Derefter kan pengene ikke betales tilbage.

Vedlagt findes følgende: Info til juniorleder, info til juniordykker og den store huskeseddel, hvilket også kan findes via <http://ungdom.sportsdykning.dk/sommerlejr/>

Hvis du har spørgsmål angående sommerlejren, er du velkommen til at kontakte ungdomsudvalget på mail: ungdom.udvalg@sportsdykning.dk

På gensyn
Ungdomsudvalget
Dansk Sportsdykker Forbund

